
EVOLVEO
RoboTrex 
H6 Specifikace

• tři mechanická tlačítka pro snadné ovládání
• moderní 20W BLDC motor s dlouhou životností
• možnost stírání vodou s XXL mopem
• možnost stírání suchým mopem XXL pro odstranění jemného prachu
• vysokokapacitní baterie 2 600 mAh
• výška pouhých 75 mm
• doba provozu až 110 minut na jedno nabití
• automatické nabíjení v nabíjecí stanici
• tichý provoz, méně než 62 db
• automatické přizpůsobení různým typům podlah (plovoucí, dlažba, 

linoleum nebo nízké koberce)
• infračervené dálkové ovládání s LED displejem
• senzory proti pádu ze schodů
• možnost naplánování úklidu ve stanovený čas (odložený úklid)
• dvouúrovňová filtrace: primární filtr a HEPA filtr zachycující i ten 

nejjemnější prach a nečistoty
• bohaté příslušenství v balení
• bezsáčkový provoz
• snadná údržba
• rychlé uvedení do provozu a první spuštění 
• 4 programy úklidu - automatický, obvodový, kruhový a naplánovaný
• dvojice extra dlouhých kartáčů pro vysávání v rozích
• kapacita sběrné nádoby 0.3 litru
• 10 infračervených senzorů (proti nárazu)
• 3 infračervené senzory (proti pádu ze schodů)
• průměr 300 mm
• výška 70 mm
• hmotnost 2 kg 

Obsah balení
• EVOLVEO RoboTrex H6
• zásobník na vodu pro mokré mopování (250 ml)
• zásobník na prach pro vysávaní (300 ml)
• infračervené dálkové ovládání s LED displejem
• 2ks baterií pro dálkové ovládání
• dobíjecí základna
• 230 V napájecí zdroj
• HEPA filtr
• mopovací modul s mopovací tkaninou, velikost XXL
• náhradní mopovací tkanina z mikrovlákna, velikost XXL
• náhradní boční čistící kartáče, 2 ks
• čisticí kartáček 
• uživatelský manuál

Robotický vysavač s možností mokrého 
stírání vodou
Inteligentní robotický vysavač, který se automaticky 
pohybuje po podlaze místnosti a uklízí bez jakékoli 
pomoci. Lehce přejíždí přechodové lišty,  je vybaven 
množstvím snímačů a nespadne ani ze schodů. Po 
dokončení úklidu sám vyhledá nabíjecí základnu a 
začne se nabíjet. 

Tři mechanická tlačítka pro snadnou obsluhu
Ovládací panel na přístroji umožňuje bez hledání 
dálkového ovladače spustit automatického čištění, 
čištění ve spirále nebo návrat vysavače do nabíjecí 
stanice.   

Dokonalý úklid s vytřením vodou
Díky přítomnosti bočního kartáčku vyčistí Robotrex 
H6 i místa okolo nábytku, podél stěn, rohy místností 
a jiná těžko dostupná místa. Dvojice proti sobě 
rotujících kartáčů, které jsou umístěny v čisticí hlavě 
robota velmi efektivně sbírají prach i velké nečistoty z 
podlahy.

Moderní BLDC motor
Osazený BLDC motor dosahuje až o třetinu delší 
životnosti, vyšší spolehlivosti, tiššího chodu a hlavně 
úspornějšího provozu oproti klasickým motorům, 
používaným u konkurenčních modelů.

HEPA filtrace
HEPA filtr pomáhá zachytit jemný prach, alergenní 
roztoče či zvířecí alergeny. Zabraňuje také úniku 
drobných částeček prachu zpět do vzduchu. Údržba 
vysavače je velmi jednoduchá a k jeho provozu 
nepotřebujete papírové výměnné sáčky.

BLDC motor 
Dlouhá životnost
Tichý provoz
2 600 mAh baterie
HEPA filtr

www.evolveo.com


